ACG-105S
一般鋼・ステンレス用切断砥石
105 x 1.0 x 15mm
シャープな切れ味!! 極薄1ミリタイプ
充電グラインダーに最適!!
125mmタイプ新登場!!
（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）
※標準価格には消費税は含まれておりません。
※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。
※製品に関するお問い合わせは・・・
20 1504 27
ACG-125SA
max.op.speed 80m/s（4,800m/min）
AX-CUT GOLD
 A46TB2F
125x1.3x22mm
コード 品番 サイズ 最高使用周速度 最高使用回転数 粒粒度 標準価格/枚 箱入数 JANコード
0100-5608 ACG-125SA 125×1.3×22mm 80m/s 12,200rpm A46TB2F 520円 10枚 4528235 251098
AX黄金（こがね）極薄1.3mm
※10枚入り箱JANコード：4528235 251043
コード 品番 サイズ 最高使用周速度 最高使用回転数 粒粒度 標準価格/枚 箱入数 JANコード
0100-5602 ACG-105S 105×1.0×15mm 80m/s 14,550rpm A36TB2F 280円 10枚 4528235 251067
※10枚入り箱JANコード： 4528235 251012
AX黄金（こがね）極薄1mm